Relatério de Proposta Comercial Definitiva

MAY EMPREENDIMENTO LTDA

CPFICNPJ: 48.543.867/0001-10

Telefone:

E-mail’

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Nome reprasentante legal: HELVYS RAMALHO PEREIRA
CPF representante legal: 60889189340

E-mail representante legal: licitacao007 @gmail.com

Propostas Definitivas

MAY EMPREENDIMENTO LTDA

item  Descriglio

0003 Camisetas em malha de
pique de boa qualidade,
manga cuna, cores diversas,
gola polo ¢ bordado o timbre
do municipio na frente. Tam.
P.M. GeGG.

0005 Camiseta uniforme escalar
de mangas curtas. decote V.
conleccicnada em tecido de
malha PV (matha fria) de boa
qualidade, sendo 67%
poliester e 33% viscose, com
costuras 100% overlocadas e

de 1* qualidad
com impressdo do logomarca
da escola e prefeitura silcada
na manga no iado esquerdo.
Tam. P e M infanto juvenil
{cotrespondes n® 10 e 12).

0006 Camisela uniforme escolar
de mangas curtas. decote V.
confeccionada em tecido de
malha PV (malha [na) de boa
qualidade, sendo 67%
poliester e 33% viscose. com
costuras 100% overlocadas e

b de 1* qual
com impressdo do logomarca
da escola e prefeitura. Tam.
P e M infantil (corresporndes
n®3.4e5)

€010 Short saia uniforme escolar
com elastico na cintura, em
helanca 100% poliester. de
boa qualidade. Tam.Pe M
infantil (correspondes n® 3, 4
e5).

0014 Calga uniforme escolar com
slastico na cintura em
helanca 100% poliester, de
boa qualidade. logomarca da
escola impresso. Tam.Pe M
Infantil (corresponde n°6 e
8).

0016 Calga uniforme escolar com
elastico na cintura em
helanca 100% poliesler. de
boa qualidade. fogomarca da
escola impresso. Tam. G e
GG infanto juvenil
(corresponde n® 14 e 16).

o018 Tecido algodia, material 100
algoddo. tipo largura 2,20,
caracteristicas adiclonais: cor
azulibranco, aplicagdo
confecgao de roupas
hospitalares.

0025 Toalha de mao personalizada
ibordada). Tam. 23x21cm.

0027 Lengo de bolso masculino
em tecido 100% algoddo
personalizado (bordado).
Tam. 39x3%cm.

Modslo Marca/ Fabricants

confecgiio confecgao

confecgdo confecgao

confecgdo confecgdo

confeccao confecgdo

confecgdo confeccdo

confecgiio confec¢do

confecgéo confecgdo

confecgdo confeccdo

confecgdo confecgdo

TOTAL

Qtd.
§20

400

220

120

250

250

300

300

200

2.560

Valor Unitério
28,00

16,00

15.00

16,00

28,00

26,00

34,00

19.50

20,00

Valor Total
14.560,00

6.400,00

3.300,00

1.920,00

7.000,00

6.500,00

10.200,00

6.850,00

4.000,00

59.730,00

T P DA FONSECA ALVES EIRELI

CPFICNPJ: 26.262.414/0001-82
Telefone:
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E-mail.

Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Tauana Priscila da Fonseca Alves
CPF rapresentante legal: 02337076385

E-mail representante legal: acasovansdade@gmail.com

Propostas Definitivas
T P DA FONSECA ALVES EIRELI

Item Descriglio Maodalo Merea/ Fabricante Qtd.

0004 Conjunto de uniformes para  Acaso Acaso 80
garis/pedreiro/servicos
geraisioperador de
maquinas: camisas em malha
fria pv de boa qualidade 67%
pofléster. 33% viscose,
manga lonya, cores diversas.
gola careca e impressao de
fogotipo/texto de acordo com
a necessidade Tam. P, M, G
E GG e Calga em brim 100%
algodao, cores diversas, com
elastico total, com bolsos na
frente Tam. P, M. G e GG.

0015 Calga uniforme escolar com  Acaso Acaso 250
elastico na cintura em
helanca 100% poliester, de
boa qualidade. logomarca da
escola impresso. Tam. P e M
infanto juvenil (correspande
n® 10 e 12).

0017 Colete em oxford com ziper ~ Acaso Acaso 160
de jaqueta para fechar o
colete, com impressao de
logotipotexto de acordo com
anecessidade. Tam. P, Mo
G.

0021 Conjunto uniforme camiseta  Acaso Acaso 70
te mangas curtas decote V
confeccionada em desenhos
coloridos com logomarca da
SMAS e da prefeitura, e short
saia com elastico na cintura
em helanca100 poliester de
boa qualidade. Tam: Pe M
infantil (corespondentes n° 4,
6a8).

TOTAL 550

Valor Unitdrlo
75.00

30,82

63.00

45,32

Valor Total
6.000,00

7.705,00

9.450,00

3.172,40

26.327,40

EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS
CPFICNPJ: 05.933.920/0001-34

Telefone:

E-mall:

Prazo de validade da proposta:
Nome representante legal:
CPF representante legal:

90 dias

EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA

11718387800

E-mail reprosentanta legal: marcos@uniformestondrina.net

Propostas Definitivas
EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS

ftom Descricio Modelo Marca/ Fabricante Qtd.

0022 Conjunto uniforme camiseta  Conjunto uniforme Marca prépria 70
de mangas curlas decote V
confeccionada em desenhos
coloridos com logemarca da
SMAS e da prefeitura, e short
saia com elastico na cintura
em helanca100 poliester de
boa qualidade. Tam. G e GG
infanto juvenit
(corespondentes n® 10, 12,
14 @ 16).

0023 Calga com elastico na cintura  Calga com elastico na cintura  Marca propria 50
em helanca 100 poliesterde  em helanca
boa qualidade logomarca da
SMAS empresso. Tam. G e
GG infanto juvenil
(corespondentes n® 14 e 16).

TOTAL 120

Vator Unitario
75.00

Valor Total
5.250,00

1.800,00

7.050,00
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ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

CPFICNPJ:

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta:
Nomae representante legal.
CPF representante legal:
E-mail ropresentante legal:

33.848.013/0001-46

60 dias

Florival Francisco Xawvier
06394013684
elocriacoestx@gmail.com

Propostas Definitivas

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

ttem  Desorglio

0024 Mochila escolar
personalizada em desenho
colorido com o nome da
SMAS e logomarca do
municipio com materiat
emborachado. Tam.
48x38cm.

Marca/ Fabricante Qd.
PROPRIA/PROPRIO 100

Modelo
PROPRIO

TOTAL 100

Valor Unitdrio
64,99

Valor Total
6.489,00

6.499,00

C. EDUARDO SOUSA MARQUES EIRELI

CPFICNPJ:

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposla:
Nome representante legat:
CPF repressntante legal:
E-mail representante legal:

16.845.896/0001-40

60 dias

CARLOS EDUARDO SOUSA MARQUES
77278461200
carloseduardosmarques@gmail.com

Propostas Definitivas

C. EDUARDO SOUSA MARQUES EIRELI

Item Descriglio

0001 Carnisas em matha fria pv de
boa qualidade 67% poliéster,

Modslo Marcs/ Fabricante Qtd.

Camisas em malha fria pvde  PROPRIA 1.710
boa qualidad

33% viscose, manga curta,
cores diversas, gola careca
com impresséo de
logotipo/texto de acordo com
a necessidade. Tam. P, M. G
e GG.

0002 Camisas em malha fria pv de
boa yualidade 67% poliéster,
33% viscose, manga lorga.
cores diversas, gola careca e
impressao de logotipoitexto
de acordo com a
necessidade. Tam. P, M. Ge
GG.

0007 Camiseta uniforme escolar
de mangas curtas. decote V.
confeccionada em tecido de
malha PV (malha fria) de boa
qualidade, sendo 67%
poliester e 33% viscose. com
costuras 100% overlocadas e

b ito de 1# qualidad
com impressao do logomarca
da escola e prefeitura. Tam.
G e GG infantil
(corraspondes n® 6 e 8).

0008 Camiseta uniforme escolar
de mangas curtas, decote V,
confeccionada em tecido de
malha PV (malha fria) de boa
qualidade, sendo 67%
peliester e 33% viscose, com
costuras 100% overlocadas e

to de 1 lid
com impressdo do logomarca
da escola e prefeitura. Tam,
G e GG infanto juvenil
(comespondes n® 14 e 16).

pertol de
COMPRAS  Doc

Camisas em malha fria pvde  PROPRIA 350
boa qualidad

Camiseta uniforme escolar PROPRIA 350

de mangas curt

Camiseta uniforme escolar PROPRIA 400

de mangas curt
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Valor Total
25.308.00

5.180,00

5.880,00

6.720,00




-~

0008

oo

0012

0013

0019

0020

0026

B, o

uniforme ascolar
com elastico na cintura, em
helanca 160% poliester, de
boa qualidade. Tam. Pe M
infantil (correspondes n® 3. 4
e5).

Short saia uniforme escolar
com elastico na cintura. em
helanca 100% poliester, de

boa qualidade. Tam. Pe M

infantil (correspondes n° 6 e
8).

Short saia uniforme escolar
com elastico na cintura, em
helanca 100% poliester, de
boa qualidade, na cor azul.
Tam. P e M infanto juvenil
(correspondes n°® 10 e 12).

Short saia uniforme escolar
com elastico na cintura, em
helanca 100% poliester, de
boa qualidade. Tam. G 6 GG
infanto juvenil (correspondes
n® 14 g 16).

Camisela de mangas curtas,
decote V, confeccionada em
tecido de malha PV (malha
fria) de boa yualidade, sendo
67% poliester @ 33% viscose.
com costuras 100%
overlocadas e acabamento
de 1* qualidade com
impressao do logomarca da
SMAS e prefeitura silcada na
manga no lado esquerdo.
Tam. P e M infantil
(correspondes n° 4 ao 8).

Camiseta de mangas curtas,
decole V. conleccionada em
tecido de malha PV {matha
fria) de boa qualidade. sendo
67% poliester e 33% viscose,
com cosluras 100%
overlocadas e acabamento
de 1* qualidade com
impressao do logomarca da
SMAS e prefeitura silcada na
manga no lado esquerdo.
Tam. G e GG infanto juvenil
(correspondes n° 10 e 14).

Toalha de rosto

B da unif L PROPRIA
com elastico na

Short saia uniforme escolar ~ PROPRIA
com elastico

Short saia uniforme escolar  PROPRIA
com elastico

Short saia uniforme escolar  PROPRIA
com elastico

Camiseta de mangas cutas, PROPRIA
decote V, con

Camiseta de mangas cuas, PROPRIA
decote V. con

Toaiha de rosto PROPRIA

personati {b )
Tam. 30x20cm.

p

E=2

\!

TOTAL

80

150

150

150

250

200

200

3.990

17.80

19,80

23,00

30,00

17,00

16,90

14,50

1.432,00

2.970,00

3.450,00

4.500,00

4.250,00

3.380.00

2.9800,00

65.970,00
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